Sancte Iuste, véase San Justo y Pastor de Urmella, monasterio.

Sancte Marie, véase Santa María.

Sancte Marie, véase Santa María, monasterio.

Sancte Marie, véase Santa María de Bruis, monasterio.

Sancte Marie, véase Urgell, diócesis de.

Sancte Marie de Lartosa, véase Santa María de Lartosa, iglesia.

Sancte Marie de Turris, véase Santa María de Torrelisa, iglesia.

Sancte Marie et Sancti Uictoriani, véase San Victorián, monasterio.

Sancte Marie et Sancti Victoriano, véase San Victorián, monasterio.

Sancte Marie nominatur Iudaicus, véase Santa María de Pamplona, barrio.

Sancte Marie Sancte Crucis, véase Santa María de Santa Cruz de la Serós, monasterio.

Sancte Marie Sanctoque Victoriano confessori, véase San Victorián, monasterio.

Sancte Marie Seis Urgellensis, véase Urgell, diócesis de.

Sancte Marie uel Sancti Michaelis seu Sancti Andree Apostoli, véase Santa María de Ballarón, iglesia.

Sancte Marie uel Sancti Victoriani, véase San Victorián, monasterio.

Sancte Marie Uirginis et Sancto Victoriano, véase San Victorián, monasterio.

Sancte Michael Archangeli, véase San Miguel Arcángel, iglesia.

Sancte Michael Archangeli, véase San Miguel Arcángel de Culonica Basa, iglesia.

Sancti Adriani, véase Loarre.

Sancti Andre de Fanlo, véase San Andrés de Fanlo, monasterio.

Sancti Andree Apostoli, véase San Andrés de Fanlo, monasterio.

Sancti Andree de Fanllo, véase San Andrés de Fanlo, monasterio.

Sancti Andree de Fanlo, véase San Andrés de Fanlo, monasterio.

Sancti Angeli de Mazones, véase San Ángel de Majones, monasterio.

Sancti Bartolome, véase San Bartolomé, iglesia.

Sancti Bartolome, véase San Bartolomé, muga.

Sancti Christofori de Anniesse, véase San Cristóbal de Aniés, iglesia.

Sancti Cipriani, véase San Criprián.

Sancti Cipriano, véase San Ciprián.

Sancti Clementi, véase San Clemente, iglesia.

Sancti Clementi, véase San Climén.

Sancti Cosme et Damiani, véase San Cosme y Damián, monasterio.

Sancti Christoforum, véase San Cristóbal.

Sancti Christophori, véase San Cristóbal de Bailo, iglesia.

Sancti Clementi, véase San Vicente de Labuerda.

Sancti Cucufati, véase Rúbena.

Sancti Cucufati de Iliçina, véase San Cucufate de Lecina, monasterio.

Sancti Emeteri, véase Samitier.

Sancti Emeteri, véase San Emeterio, monasterio.

Sancti Emeterii, véase Samitier.

Sancti Emetherii, véase Samitier.

Sancti Emiliani, véase Nájera, diócesis de.

Sancti Emiteri, véase Samitier.

Sancti Emiterii, véase Samitier.

Sancti Felicis, véase San Félices, monasterio.

Sancti Felicis, véase San Félix y San Juan de Aínsa, iglesia.

Sancti Felicis et Sancti Iohannis, véase San Félix y San Juan de Aínsa.

Sancti Filipi, véase San Felipe de Larbesa, iglesia.

Sancti Filipi de Larbesa, véase San Felipe de Larbesa, iglesia.

Sancti Genesi, véase Zaquinies.

Sancti Genesii, véase San Chiniés.

Sancti Genesii Martiris, véase San Ginés Mártir de Giral, iglesia.

Sancti Iachobi Apostoli, véase Santiago de Bui, iglesia.

Sancti Iacobi, véase Jaca.

Sancti Iacobi, véase Santiago de Aibar, monasterio.

Sancti Iacobi, véase Santiago de Buil, iglesia.

Sancti Iacobi Apostholi, véase Santiago de Buil, iglesia.

Sancti Iacobi Apostoli, véase Santiago de Buil, iglesia.

Sancti Iacobi de Aibare, véase Santiago de Aibar, monasterio.

Sancti Iacobi de Galletia, véase Santiago de Compostela, catedral.

Sancti Iacobi de Luquideng, véase Santiago de Laquidaín, monasterio.

Sancti Ihoannes, véase San Juan de la Peña, monasterio.

Sancti Ihoannis, véase San Juan de la Peña, monasterio.  
Sancti Ihoannis de Oruele, véase San Juan de la Peña, monasterio.  
Sancti Ioannes, véase San Juan de la Peña, monasterio.  
Sancti Ioannis, véase San Juan de la Peña, monasterio.  
Sancti Ioannis de Pinna, véase San Juan de la Peña, monasterio.  
Sancti Iohanne, véase San Juan de la Peña, monasterio.  
Sancti Iohannes, véase San Juan de la Peña, monasterio.  
Sancti Iohannes de Panno, véase San Juan de la Peña, monasterio.  
Sancti Iohanni de Panno, véase San Juan de la Peña, monasterio.  
Sancti Iohannis, véase San Juan de Gaztelugatx, monasterio.  
Sancti Iohannis, véase San Juan de la Peña, monasterio.  
Sancti Iohannis Babtiste, véase San Juan de la Peña, monasterio.  
Sancti Iohannis Babtiste de Penna, véase San Juan de la Peña, monasterio.  
Sancti Iohannis Baptiste, véase San Juan de la Peña, monasterio.  
Sancti Iohannis Batiste qui dicitur de Pinna, véase San Juan de la Peña,  
monasterio.  
Sancti Iohannis Castello, véase San Juan de Castiello.  
Sancti Iohannis de Oruele, véase San Juan de la Peña, monasterio.  
Sancti Iohannis de Panno, véase San Juan de la Peña, monasterio.  
Sancti Iohannis de Penna, véase San Juan de la Peña, monasterio.  
Sancti Iohannis de Pinna, véase San Juan de la Peña, monasterio.  
Sancti Iohannis qui dicitur de Penna, véase San Juan de la Peña, monasterio.  
Sancti Iohannis quod de Penna, véase San Juan de la Peña, monasterio.  
Sancti Iohannis Uabtiste, véase San Juan de la Peña, monasterio.  
Sancti Iuliani, véase San Julián de Basa.  
Sancti Iuliani, véase San Julián de Capella, iglesia.  
Sancti Iuliani, véase San Julián de Esprilla, monasterio.  
Sancti Iuliani, véase San Julián de Navasal, monasterio.  
Sancti Iuliani de Asperella, véase San Julián de Esprilla, monasterio.  
Sancti Iuliani de Ciuitatelga, véase Zicatella.  
Sancti Iuliani de Esa, véase San Julián de Esa, monasterio.  
Sancti Iuliani de Labasal, véase San Julián de Navasal, monasterio.  
Sancti Iuliani de Labasale, véase San Julián de Navasal, monasterio.  
Sancti Iuliani de Labasali, véase San Julián de Navasal, monasterio.

Sancti Iuliani et ad Sancta Maria de Labasali, véase San Julián de Navasal, monasterio.

Sancti Iusti, véase San Juste, monasterio.

Sancti Iusti, véase San Justo y Pastor de Urmella, monasterio.

Sancti Iusti, véase Rúbena.

Sancti Iusti de Ual, véase San Juste, monasterio.

Sancti Iusti et Pastoris, véase San Justo y Pastor de Urmella, monasterio.

Sancti Iusti et Pastoris Orema, véase San Justo y Pastor de Urmella, monasterio.

Sancti Laurenti de Cornas, véase San Lorenzo de Cuernias.

Sancti Mames, véase Uncastillo.

Sancti Martine, véase San Martín.

Sancti Martini, véase San Martín.

Sancti Martini, véase San Martín.

Sancti Martini, véase San Martín, iglesia.

Sancti Martini, véase San Martín, monasterio.

Sancti Martini, véase San Martín de Arasanz, iglesia.

Sancti Martini, véase San Martín de Cercito, monasterio.

Sancti Martini de Arasanz, véase San Martín de Arasanz, iglesia.

Sancti Martini de Cercito, véase San Martín de Cercito, monasterio.

Sancti Martini de Cercitu, véase San Martín de Cercito, monasterio.

Sancti Martini de Çella, véase San Martín de Cillas, monasterio.

Sancti Martini de Ena, véase San Martín de Ena, monasterio.

Sancti Martini de Sarasso, véase San Martín de Saraso, monasterio.

Sancti Martini episcopi, véase San Martín de Arasanz, iglesia.

Sancti Martini et Sancti Victoriani, véase San Victorián, monasterio.

Sancti Martini uel Sancti Victoriani, véase San Victorián, monasterio.

Sancti Martini, véase San Martín.

Sancti Micaelis et ad Sancti Urbici Confesori, véase San Miguel y San Úrbez, monasterio.

Sancti Michael, véase San Miguel, monasterio.

Sancti Michaelis Archangeli, véase San Miguel Arcángel de Culonica Basa, iglesia.

Sancti Michaelis de Spatella, véase San Miguel de Espatella, iglesia.

Sancti Mikaelis Arcangeli et ad Sancti Urbici Confesori, véase San Miguel y San Úrbez, monasterio.

Sancti Miteri, véase Samitier.

Sancti Mitheri, véase Samitier.

Sancti Petri, véase Capella.

Sancti Petri, véase Orzandué.

Sancti Petri, véase San Pedro, iglesia.

Sancti Petri, véase San Pedro de Beranuy, iglesia.

Sancti Petri, véase San Pedro El Viejo de Jaca, iglesia.

Sancti Petri de Iacca, véase San Pedro El Viejo de Jaca, iglesia.

Sancti Petri de Liso, véase San Pedro de Liso, iglesia.

Sancti Petri de Otou, véase San Pedro de Tou, iglesia.

Sancti Petro de Roma, véase San Pedro del Vaticano, basílica.

Sancti Quirici, véase San Quílez.

Sancti Romani de Bagasa, véase San Román de Basa.

Sancti Salvatoris, véase San Pedro de Castellón de Rava, monasterio.

Sancti Salvatoris, véase San Salvador de Altzo, monasterio.

Sancti Salvatoris, véase San Salvador de Longás, monasterio.

Sancti Salvatoris de Ippuçka, véase San Salvador de Altzo, monasterio.

Sancti Salvatoris et Sancti Andre Apostoli in locum que nuncupant Fanlo, véase San Andrés de Fanlo, monasterio.

Sancti Salvatoris et Sancti Petri et Sancti Iohannis, véase San Pedro de Castellón de Rava, monasterio.

Sancti Saluatore et ad Sancti Andree, véase San Andrés de Fanlo, monasterio.

Sancti Saluatore et ad Sancti Andree Apostholi in sede Fallensis, véase San Andrés de Fanlo, monasterio.

Sancti Saluatore et Sancti Andree, véase San Andrés de Fanlo, monasterio.

Sancti Saluatoris, véase San Andrés de Fanlo, monasterio.

Sancti Saluatoris, véase San Salvador de Oña, monasterio.

Sancti Saluatoris de Centenero, véase San Salvador de Centenero, iglesia.

Sancti Saluatoris de Ipuçka, véase San Salvador de Guipúzcoa, monasterio.

Sancti Saluatoris de Torrillola, véase San Salvador de Torruellola, iglesia.

Sancti Saluatoris et Sancti Andree, véase San Andrés de Fanlo, monasterio.

Sancti Saluatoris et Sancti Andree Apostholi in Fanilo, véase San Andrés de Fanlo, monasterio.

Sancti Saluatoris Onnie, véase San Salvador de Oña, monasterio.

Sancti Saluatoris uel Sancti Andree, véase San Andrés de Fanlo, monasterio.

Sancti Saluatoris uel Sancti Andree Apostholi, véase San Andrés de Fanlo, monasterio.

Sancti Saturnini, véase San Saturnino, iglesia.

Sancti Saturnini Martiris, véase San Saturnino Mártir, iglesia.

Sancti Sebastiani, véase San Sebastián, monasterio.

Sancti Sebastiani Martiris, véase San Sebastián Mártir de Guasa, iglesia.

Sancti Stefane de Oraste, véase San Esteban de Oraste, monasterio.

Sancti Stefani, véase San Esteban, iglesia.

Sancti Stefani, véase San Esteban, monasterio.

Sancti Stephani, véase San Esteban, iglesia.

Sancti Stephani, véase San Esteban, villa.

Sancti Stephani de Deio, véase San Esteban de Deyo.

Sancti Stephani de Ortulo, véase San Esteban de Huértalo, iglesia.

Sancti Uicenti, véase San Vicente de Labuerda.

Sancti Uicenti de Arres, véase San Vicente de Arres, iglesia.

Sancti Uincençii, véase San Vicente de Raluy, iglesia.

Sancti Uincenti, véase San Vicente.

Sancti Uincenti, véase San Vicente de Labuerda.

Sancti Urbici, véase San Úrbez de Basarán, monasterio.

Sancti Urbiçi, véase San Úrbez de Nocito, monasterio.

Sancti Uictoriani, véase San Victorián, monasterio.

Sancti Uictoriani, véase San Victorián, monasterio.